平成２７年７月１０日

各 位

ギャルリ・ミレー運営委員会

 株式会社 北陸銀行

企画展「藤森兼明デッサンと作品展 ～新収蔵を記念して～」の開催について

ギャルリ・ミレー運営委員会は、北陸銀行（頭取 庵 栄伸）が所有する絵画を展示する

美術館「ギャルリ・ミレー」において、「藤森兼明デッサンと作品展 ～新収蔵を記念して～ 」
を開催いたしますのでお知らせします。

記

１．開催期間  平成 27 年 7 月 14 日（火） 午前 10 時より
平成 27 年 11 月 15 日（日） 午後 5 時（入館は午後 4 時 30 分）まで

２．内  容  「藤森兼明デッサンと作品展 ～新収蔵を記念して～ 」と題し、砺波市(旧庄

川町)出身の洋画家 藤森兼明氏の作品 15 点を展示します。
        本展では、北陸銀行へ寄贈された作品に加え、砺波市教育委員会のご協

力で、同氏の家族を描いた油彩、デッサンもご紹介しながら、多くの方々

にご覧いただける機会になればと考えております。

        常設展では、引き続き「ミレーとバルビゾンの画家たち」と題し、ミレ

ーをはじめとするバルビゾン派の作品など21点を4つのグループに分け

て展示しております。

※ まちなか美術館「ギャルリ・ミレー」は、今後も中央通りの賑わいの創出に貢献で

きるよう努力してまいりますので、みなさまのご協力をお願いいたします。

以 上

 ＜お問い合わせ先＞
〒930-0044
富山市中央通り 2 丁目 1 番 20 号
ギャルリ・ミレー運営委員会 事務局

     TEL/FAX(076)423-7220